
ZARZĄDZENIE Nr 13/2024 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 10 września 2024 roku 

  

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Wydawniczej na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (t. j. Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10), w związku z  

§ 5 ust. 1 zarządzenia Nr 237 Rektora UMK z dnia 2 listopada 2020 r. w sprawie 

Uniwersyteckiej Rady Wydawniczej i wydziałowych komisji wydawniczych (Biuletyn Prawny 

UMK z 2020 r., poz. 388) 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Wydziałową Komisję Wydawniczą na kadencję 2024 – 2028. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 1) Przewodniczący: 

 - dr hab. Marek Sobczyk, prof. UMK. 

 2. Członkowie: 

 - dr hab. Marzena Szabłowska-Juckiewicz, prof. UMK, 

 - dr hab. Jerzy Lachowski, prof. UMK, 

 - dr Marcin Drewek, 

 - dr Zbigniew Filipiak, 

 - dr Piotr Sadowski. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 2024 roku. 

 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

          Prof. dr hab. Maciej Serowaniec 


